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2025 年 3月1日現在
詳しくは店頭窓口またはホームページをご覧ください。

イーネットATMのご利用は下記コンビニで！

※一部設置していない店舗がございます。

０

平日は
使って
おトク！　　       

手数料が 円!

利用手数料のキャッシュバック
110円／回（月3回まで）

両方に該当の場合、利用手数料は、実質24時間 0円

円

０円

給与振込・年金受取を当行ご指定のお客さま※1

とりぎんポイントサービス100ポイント以上のお客さま※2

※上記の時間以外は時間外手数料が必要です。共同ATMコーナーでは当サービスはご利用いただけません。

※上記の時間以外は時間外手数料が必要です。

鳥取銀行のキャッシュカードがご利用いただけます。

平日８：４５～1８：００の
お引出し手数料

平日８：４５～１８：００は0円
その他の時間も利用手数料を110円優遇！

平日８：４５～1８：００の
ATMお引き出し手数料

※土日祝日は同時間帯でご利用の場合、時間外手数料が必要となります。ご了承ください。

とりぎんキャッシュカード お引き出し

セブン-イレブンなどにあるATMで
ご利用いただけます

※１  当行が口座へのご入金を給与振込・年金受取として確認した月の翌月15日より、該当口座でのお引出し・お預入れを優遇いたします。
※２ ご利用月の末日時点で100ポイント以上のお客さまが対象となります。（ポイントは前月末のお取引状況に応じて毎月15日に更新されます。ポイ

ント数はATMメニューの「残高照会」でご確認いただけます。）キャッシュバックの対象となるお取引は、コンビニATM・他行ATMでの当行普通預
金のキャッシュカードによるお引出し・お預入れとなります。利用手数料のキャッシュバックは、月間最大3回（税込330円）を限度に対象のお取引
の翌月15日にご利用口座にお返しいたします。（該当口座が解約となっている場合はキャッシュバック対象外となります）　  



ご利用いただけるお取引内容、ご利用時間・手数料の詳細はスマホでご覧ください。

2025 年 3月1日現在

コンビニATM　提携利用キャッシュコーナー

平日は使っておトク！ご利用時間・手数料のご案内

●時間外手数料は必要です。共同コーナーでは当サービスはご利用いただけません。

7:00 8:45 18:00 21:00
▼▼

20:00
▼▼

9:00
▼▼

お引出し
平　　　日
土        曜
日曜・祝日

110円 110円無料
110円取扱いなし

取扱いなし 取扱いなし

取扱いなし

110円

●時間外手数料は必要です。共同コーナーでは当サービスはご利用いただけません。
●とりぎん法人キャッシュカードはご利用いただけません。

8:00 8:45 18:00 21:00
▼▼▼▼

お引出し
平　　　日

土・日・祝日

110円 110円無料

110円

●時間外手数料は必要です。共同コーナーでは当サービスはご利用いただけません。
●とりぎん法人キャッシュカードはご利用いただけません。

8:00 8:45 18:00 21:00
▼▼

17:00
▼▼▼

お引出し 平　　　日

土・日・祝日

110円 110円無料

110円

9:00
▼

取扱いなし 取扱いなし

●毎週 月曜日の 2:00～6:00はご利用いただけません。　●ハッピーマンデー（成人の日、海の日、敬老の日、体育の日）前日21:00からハッピーマンデー当日6:00まではご利用い
ただけません。　●祝日（振替休日を含む）が月曜日の場合、ご利用時間は月曜日・利用手数料は日曜日と同じお取扱いとなります。　●12月31日～1月3日のお取扱時間・ご利用
手数料は土・日・祝日と同じです。 　●振込および通帳によるお取引はご利用いただけません。　●上記手数料には、消費税が含まれています。　●利息制限法その他関係諸法令の
定めに従い、一部のお客さまにつきましては手数料が少なくなる場合がございます。
※当行が口座へのご入金を給与振込・年金受取として確認した月の翌月15日より、該当口座でのお引出し・お預入れを優遇いたします。

イーネットATMのご利用は下記コンビニで！

※一部設置していない店舗がございます。

0:00 8:45 18:00 24:00
▼▼▼▼

お引出し
お預入れ

平　　　日

土・日・祝日

220円 220円110円

220円

0:00 8:45 18:00 24:00
▼▼▼▼

お引出し
お預入れ

平　　　日

土・日・祝日

110円 110円無料

110円

通常のご利用時間・手数料

「給与振込・年金受取のお客さま」ご利用時間・手数料※

0:00 8:45 18:00 24:00
▼▼

21:00
▼▼

8:00
▼

7:00
▼▼

お振込み

お引出し

お預入れ

平　　　日

土・日・祝日
平　　　日

土・日・祝日

平　　　日

土・日・祝日

110円

振込手数料
+110円

振込手数料
+110円

110円
無料

無料

振込手数料のみ

取扱い
なし

取扱い
なし

コンビニATM

提携利用キャッシュコーナー

コンビニATM 提携利用ATM

セブン-イレブンなどにあるATMで
ご利用いただけます


